日本小児眼科学会賞受賞規定

《受賞資格》
1． 日本小児眼科学会会員であること。
2． 当該年内に出版された小児眼科領域に関連する原著であること。
3． 候補論文の自薦・他薦は問わず、日本小児眼科理事会にて最終決定を行う。また、複数名の受賞もありえる。
4． 年齢制限として45歳未満とする。
5． 筆頭著書が理事の論文については、理事にも受賞資格を与える。
6． 受賞者は日本小児眼科学会総会にて記念講演を行い、副賞として10万円を
　 授与する。

（様式1―1）
日本小児眼科学会賞　申請書

日本小児眼科学会理事長殿

下記の通り申請します。
	発表論文（題、雑誌名、号、頁、年）

	申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
	生年月日　（西暦）　　　　　年　　　月　　　日
	日本小児眼科学会入会年月日
　　　メールアドレス
	学位（取得大学・番号・題目）

学歴（大学入学から）

	職歴（研修医を含む）

	応募理由（600字以内）

（様式1－2）(推薦者のある場合のみ提出してください。)
日本小児眼科学会賞　推薦書

日本小児眼科学会理事長殿

下記の通り推薦します。

推薦者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
所属機関・職名
所在地

申請者　氏名
申請論文

推薦理由

（様式2）
業　績（原著、総説、著書順に）
小児眼科領域に関する研究の学術論文（全著者名、題名、雑誌名、巻号、頁、年の順で書き入れること、なお、当該申請論文に◎を付記のこと。また、この紙面で不足の場合は別紙に列挙して添付すること）
(例;Stuart JA, Burian HM: A study of separation difficulty. Am J Ophthalmol. 53:471-477,1962.)